
UCHWAŁA NR IX/66/15
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 27 kwietnia 2015 r.

w sprawie zbycia prawa własności nieruchomości przy ul. Sienkiewicza

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2013 roku poz. 
594 z późn. zm./ oraz art. 32 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 5 oraz art 68 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami /Dz. U. z 2014 roku poz. 518 z późn. zm./ - Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze bezprzetargowej, dotychczasowemu użytkownikowi wieczystemu - Kościołowi 
Ewangelicko-Metodystycznemu w RP - nieruchomości gruntowej, zabudowanej budynkiem mieszkalnym i budynkiem sakralnym 
stanowiącymi odrębny od gruntu przedmiot własności, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków m. Iławy w obrębie nr 11 jako 
działka nr 46 o pow. 0,0862 ha, zapisanej w księdze wieczystej KW nr EL1I/00005750/4, położonej w Iławie przy ulicy 
Sienkiewicza.

2. Wyraża się zgodę na udzielenie 90 % bonifikaty od ceny nieruchomości ustalonej przez rzeczoznawcę majątkowego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie

Wojciech Szymański

Id: F99A7798-57E6-4C6F-845B-86649ADE0851. Podpisany Strona 1 z 2



UZASADNIENIE

Dotychczasowy użytkownik wieczysty, Kościół Ewangelicko-Metodystyczny w RP, nieruchomości położonej przy ulicy

Sienkiewicza, zwrócił się do Burmistrza Miasta Iławy o nabycie prawa własności tej nieruchomości oraz o udzielenie

bonifikaty od ceny nieruchomości, z uwagi na wykorzystywanie przedmiotowej nieruchomości na cele sakralne

Kościoła. Prawo dopuszcza udzielenia bonifikaty, kościołom i związkom wyznaniowym, mającym uregulowane stosunki

z państwem, w stosunku do nieruchomości wykorzystywanych na cele działalności sakralnej. Ustalona bonifikata w

wysokości 90%, zwyczajowo stosowana była wcześniej w stosunku do innych kościołów nabywających nieruchomości

na terenie miasta Iławy.

Id: F99A7798-57E6-4C6F-845B-86649ADE0851. Podpisany Strona 1 z 2


		2015-04-29T10:41:29+0000
	Polska
	Wojciech Józef Szymański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




